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VALOMASIS IR MATINĮ ATSPALVĮ
SUTEIKIANTIS VEIDO TONIKAS

KAINA: 17,90 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL21600

Kodas EAN: PL21600

PREKĖS APRAŠYMAS

Gaivus ir valomasis tonikas, idealiai tinka riebiai ir kombinuotai odai.

 
Šviesus tonikas švelniai išvalys odos nešvarumus, ramins ir atgaivins ją. Pašalins makiažo likučius. Formulė kovoja su
pernelyg didele riebalų sekrecija ir greitai matuoja odą. Apsaugo nuo žalingo aplinkos poveikio ir stiprina natūralią
apsaugą nuo oksidacinio streso, didina odos detoksikacijos gebėjimą. Jūs niekada neturėjote šviežumo, drėkinimo ir
grynumo jausmo, kaip naudodami šį toniką.

 

Palieka odą šviežia, be klampumo jausmo. 

Veikimas:

raminamasis
maitinamasis
valomasis
tonizuojantys
drėkinamasis

 

Pagrindinės veikliosios medžiagos:



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Ekstraktas iš Rhodophyta dumblių

Sumažina oksiduoto skvaleno kiekį ant odos paviršiaus, stiprindamas antioksidantinę apsaugą. JMažina išsiskiriančio
riebalų kiekį, o odos ląstelėse skatina lipidų gamybą. Apsaugo odą nuo nešvarumų, atnaujina apsaugines funkcijas.

Planktono ekstraktas — egzopolisacharidai, jūrų planktono gaminami

Sugeba absorbuoti ir išlaikyti didelį riebalų kiekį, garantuojantį matinį poveikį po vienos valandos nuo naudojimo.
Svarbu, kad matuoja odą, bet neišdžiovina.

Alavijo želė

Turi raminančių, drėkinančių ir antioksidantinių savybių.

Raganos lazdyno hidrolatas (Hamamelis)

Turi valymo savybių, tonizuoja, ramina ir drėkina odą.

Augalinis glicerinas

Sukuria drėgną apsauginį sluoksnį ant epidermio paviršiaus, maitina odą ir neleidžia prarasti drėgmės. Atkuria
lankstumą, minkštumą ir lygumą.

 

Pranašumai: be parabenų, parafino, formaldehido, silikonų.

 

Naudojimas: sudrėkinkite švarią kosmetinį diskelį su toniku ir nuvalykite visą veidą, vengdami akių srities. Tonikas padės
švelniai pašalinti makiažo likučius.

 

Efektas: spinduliuojanti oda, išvalyti porai, sveika spalva, be paraudimo ir dirginimo. Dabar galite naudoti kremą.

Ingredients: aqua, glycerin, aloe barbadensis leaf juice, jojoba wax PEG-120 esters, phenoxyethanol, PPG-26-buteth-26, PEG-40 hydrogenated
castor oil, caprylyl glycol, ethylhexylglycerin, hexylene glycol, parfum, hamamelis virginiana leaf water, disodium EDTA, lactic acid, butylene
glycol, sodium hydroxide, plankton extract, phenethyl alcohol, potassium sorbate, sodium benzoate, citric acid, hydrolyzed hodophyceae extract.
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